ster zc. christū populū orare do centem repñtat. Ideoq̄ Moyse orantē exēplo manus extendit. z sursum eleuat vt ser uore cordis et recta ad deum intentōez ostendat. Rursus dicendo. p̄ceptis salutaribus zc. calicē simul et hostiaz deponit vt p̄missum est. Sane legalis pontifex egressus ad populū lauabat vestes. immūsdus tñ erat vsq̄ ad vespaz sicut in p̄hemio huius p̄ris dictum est Sic et christus q̄ intrauit ad sanctas auctoz redit in ecciam p̄partiendo z auxiliādo. z lauat vestes suas. s. sanctos mūdicat. z tñ vsq̄ ad finē mundi mēbris eius aliq̄ macule adherent. Sacerdos etiā redit ad populū. qz diuin rursus alta voce multiplicat p̄ces foras exire vt detur. et p̄cibus velut aquis vestimenta sua. s. populū lauat z mūdāt. z tñ immundus iudicat. qz vsq̄ ad mortē erit in om̄i hoie qđ lauet. Oraturus ergo z ostensurus se causā suā agere corā deo z q̄ quorūdie petere debeamus. monet populū orare dicēs. Pater noster zc. Que oīo habet Math. vi. c. Fiducialiter em̄ orare possumus. vt filij p̄tem. q̄s ipse dñs ad sic orādū informauit. z ipse vice vniuersalis eccie quā repñtat orat Nec tñ sua auozitate z quali p̄sumptiue petere videat. p̄mittit quasi loco p̄factōis p̄ceptis salutaribus zc. dicit aut̄ p̄ orationem instituit. et aplis sic orare p̄cepit. Et ex tunc maxime p̄strati orare debemus vsq̄ in finē dñice orōnis. saltem in profectis diebus. In festiuis vō stantibus. Tres autē articuli seq̄ntes. s. p̄ceptis salutaribus. pater noster. et libera nos. significant tres dies dñice sepulture. iō qz et his dūtataz vltimur in parascue. In quibusdā ecclesijs dū sacerdos dicit Pater noster. z dū platus dat b̄ndictōez solemne post pater noster. manus eius a dyacono et sacerdote sustentant. In q̄ representat q̄ Dure Harō sustentabat

manus Moysi orantis. de quo sub ti. de oratione dictum est. Beatus Greg. dominicā orationem post canonē sup ho stia censuit recitari. asserens in registro incongruum esse vt sup eucharistiā diceretur oratio quā scolasticus cōposuerat. et illa omitteret quā dñs ipse dictauerat et apostoli diceret suēcrāt. Et cā taf a pud grecos a toto populo h̄ apud nos a solo sacerdote. Illud autē notandum est q̄ hec orō ceteras orationes ppter quatuor antecellit. scilicet auctoritate doctoris. breuitate sermonis. sufficientia petitionū. et fecūditate mysteriozū. Auctoritate doctoris. quia fuit ipse saluatoris. apostolos orare docentis ore prolata. et inde dicit orō dominica. Breuitate sermonis. q̄ facile discit et pfertur. Iuxta illud. Cū oratis nolite multū loqui etc. Sufficientia petitionū. qm̄ virtus vsq̄ vite necessaria continet. Fecūditate mysteriozū. qm̄ immēsa p̄tinet sacra. **De** licet sciat dñs qd̄ velim⁹. vult tñ nos orare vocaliter. p̄ multa. Primo p̄ excitanda deuotōe. q̄ facit flatul carbonū. h̄ facit p̄nunciatio deuotioni. vñ. Ad ipm̄ ore meo clamauī et exultauī sub lingua mea. Secūdo p̄ alioz̄ instructione vt corina corinā trahat et q̄ audit dicat veni. vñ Luceat lux via corā hoibus. Tercio p̄ lingue obseq̄o. vt qd̄ lingua peccam⁹ lingua satisficiam⁹ vñ. Sic exhibuistis mēbra via seruire iniquitati ad iniquitates. ita exhibete ea seruire iusticie in sanctificationē. Quarto p̄ rei petende cōmemoratōe. q̄ facili⁹ obrinet qd̄ instanti⁹ postulat. vñ Petite et accipietis. pulsate et aperietur vobis Quinto pro imperrate rei custodia. vñ Tene qd̄ habeas ne alius accipiat coronā tuā. Sane in hac orōne orat p̄ bonis adipsiscendis et pro malis vitādis Pro bonis temporalibus. spiritualibus et eternis. Pro malis preteritis p̄sentibus et futuris. De bonis eternis dicit.